Sul verso soltanto annotazioni tarde 

Documento in stato di conservazione buono. 

In nomine Domini, amen. Anno Dominice Incarnacionis millesimo trecentesimo sexagesimo 

secundo tercio may quintedecime indictionis, regnante serenissimo domino nostro domino 

Friderico Dei |
2

 gratia excellentissimo rege Sicilie ac Athenarum et Neopatrie duce regno vero 

eius anno septimo. Feliciter, amen. Nos Fridericus de Lanzalocti iudex terre Salem, Petrus de 

Filatori |
3

 de eadem terra regius puplicus tocius vallis Mazarie notarius et testes subscripti ad 

hoc vocati specialiter et rogati presenti scripto puplico notum facimus et testamur quod 

honesta  |
4

 mulier Divicia de Sarda, habitatrix dicte terre Salemi, considerans et advertens 

morum honestatem religiosi fratris Johannis de Sarda, eius nepotis de ordine Sancte Marie de 

|
5

 Sacro Monte Carmelo, nec non integritatis dilectionem quam idem frater Iohannes erga eam 

prompto zelo gessit et gerit atque utilitatem quam ecclesiam Sancte Marie de Misericordia |
6

consequi possit et habuit ex donacione presenti, sita et posita in dicta terra inter domum 

Nicholai de Garufo ex una parte, inter domum Iohannis de Amato ex altera, inter domum 

iudicis Blasii  |
7

 de Garufo ex altera, viam puplicam et alios confines. Sponte per se et heredes  

suos in perpetuum eidem fratri Iohanni tamquam benemerito omni suo consilio et provisione 

munita ex certa |
8

 eius scientia et non per errorem de sua mera et spontanea voluntate pure, 

libere, simpliciter et inrevocabiliter inter vivos donavit et titulo pure, libere |
9

 simplicis et 

inrevocabilis donacionis inter vivos habere concessit, presenti et recipienti ab eadem Divicia, 

dictam ecclesiam cum omnibus domibus atque prediis ecclesie supradicte et eidem ecclesie 
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dedicatis, |
10

 sitam tam in dicta terra quam eius territorio, nec non omnibus iure, rationibus, 

proprietatibus, prosecucionibus et iustis pertinenciis suis que habent in se, infra se, supra se et 

extra se, in integrum omnique iure, |
11

 usu, actione, proprietate seu requisicione eidem Divicie 

de dictis ecclesia et prediis spectantibus modo aliquo vel pertinentibus atque cum omnibus 

ornamentis, vestibus, cruce, calce et toto appara|
12

tu ipsius, ecclesiam ipsam cum predictis 

prediis, bonis et ornamentis predictis in eundem fratrem Iohannem transferendo tam de iure 

quam de facto sub pactis et convencionibus inter eis |
13